e ToVg 6povg KaL Tovg Kavoveg Tov Ilpoypappatog.

ITANENIXTHMIO ITATPQN
TMHMA OEATPIKQN ZITOYAQN
ITPAKTIKH AXKHXH 2018
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Iipepa 12/3/2018 n Emurponn Mpextikic Acknong tov Tpfqpatog @catpikov
Yrovddv cvviile Yo va adroroynostl Tig artiosig ovppetoy)s oto «llpdypoppa Hpektikig
Acknong Ilavemotnpiov latpdv», T0o omoio viomoicitar 6710 wAaicwo Tov Emysipnoiakod
Ipoypappatog «Exkmaidevon kor Aw Biov MaOnon» ko ocvyypnpotodotsitor amd v
Evpordiky ‘Evoon (Evponaiké Kowvoviké Tapeio-EKT) ko anoé EOvikoig nopovg copgava

onwg opilovy Ta kprTIpLa TG TPOoKAN GG EKdA®OENC EVOrLXQEpPOVTOC.
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KAKAAMANH IIAP.-NE®.
AAEEOIIOYAOY MAP.-KQN.

KAAEAZ TEQPTTOX
BAXTAKH MAPIA
NIKOAOIIOYAOY ANT.
KAAAIPH ITANATTQTA
KAPIQPH KYP.-MEA.
KAPAMHNTZIOY KCN.
KOTZONH OEOAQPA
ZYNOAINOY XPIXTINA
ITAITANIKOAAOY KQN.
ITAITAAAKH AANAH
TZEAOYAH EIPHNH
AEPEAAKH MAPIA

1022763
1049403
1022881
1049366
1049371
1046179
1022785
1022764
1049324
1049383
1049333
1049400
1022780
1049332

EG®NIKH AYPIKH XKHNH
EGNIKH AYPIKH XKHNH

AHIIE®E ITATPQN
AHITE®E ITATPQN
AHITEOE ITATPQN
AHIIE®E ITATPQN
AHIIEQOE IIATPQN
AHIIEQOE ITATPQN
AHIIEG®E IIATPQN
AHIIEG®E ITATPQN
AHITE®E ITATPQN

'Olec 01 TN OEIG £YIVAY UTOOEKTES CONPOVA UE TNV TUPUKATO GEIPA KaTATAENS Kat

XXOAH XOPOY TAT. AOBEPAOY

AHITEQOE ITATPQN

EXO0AH XOPOY TAT. AOBEPAOY

H Emrpon

INopyog Zapnatakakne, Emk. Kabnyntig,
D ) pas Hpoypappatog

Zravpos Torrorpidng, Kadnyntig

Loavvoe MMonaysopyiov, Emk. KeOnyntpuo
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